
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

25.05.2018                  г .  Ставрополь                  №  1042  
 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ставрополя от 25.12.2009 № 1857 «Об утверждении Примерного положения 
об оплате труда работников муниципального учреждения «Архитектурно-
строительного заказа города Ставрополя»  
 

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя  

от 28.12.2010 № 4097 «О муниципальном учреждении 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг по принципу «Одно окно» в городе Ставрополе» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ставрополя от 25.12.2009 № 1857 «Об утверждении Примерного положения 

об оплате труда работников муниципального учреждения «Архитектурно-

строительного заказа города Ставрополя». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Исполняющий полномочия 
главы города Ставрополя 
первый заместитель главы  
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов 
 


